Contratação de empresa para execução de infraestrutura
urbana –  calçamento  da  Rua  José  de  Oliveira  Monteiro,
Bairro Jardim Bela Vista, em Cunha/SP. Cláusula Quinta –
Preço  (retificada  por  erro  material):  O  valor  total  da
contratação  passa  a  ser  de  R$  242.712,13  (duzentos  e
quarenta  e  dois  mil,  setecentos  e  doze  reais  e  treze
centavos). Data da assinatura: 11/08/2025
...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 138/2025 - PREGÃO

[...]

Municipal  de  Cunha,  CNPJ  nº  45.704.053/0001-21.
Contratada: Mikromix – Sistemas Copiativos Ltda., CNPJ nº
03.260.448/0001-32.
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº
61/2025,  para  prestação  de  serviços  de  locação  de
impressoras.
Valor: R$ 30.786,00 (trinta mil, setecentos e oitenta e seis
reais), mantido conforme o contrato original.
Prazo  de  Vigência:  Prorrogado  até  15  de  outubro  de
2025.
Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/2021. Cunha, 15 de
agosto de 2025.
...........................................................................................................